
 
 
До  
Деканот на  
__________________________________________ 
 
 
 
 
Предмет:  Барање за исплата на надомест за лице ангажирано во Проект 
 
 
 

Во рамките на Проектот ______________________________________________, 
од Програмата________________________________, лицето _______________________ 
беше ангажирано во реализација на проектните активности во период од ___________ 
до ___________ година.  

 
Ве молам да одобрите исплата на надомест за лицето за реализираните 

активности согласно правилата на Проектот, според приложените податоци: 
 

Име и презиме 

ЕМБГ и 

Трансакциск
а сметка 

Вид на 
активност 

Време на 
ангажира

ност 
(ден/час) 

Цена 
за 

ден/час 

Вкупен износ 

Денари Евра 

       
 

Исплатата на надоместот треба да се изврши во бруто износ од ставката 
______________________   на Проектот. 
 
 
 

 
 

Дата:                                         Раководител на проектот 
     

Проф. Др ______________________  


